文体新闻 2019年8月6日 星期二
值班主任：满国徽 主编：王黎刚 美编：杨薇A11 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

供 求

遗失声明
海南三环出版发行有限公司遗失
四川增值税普通发票（发票联）发
票代码：051001800104，发票号
码 ： 19363262、 18309811-
18309815，特此声明。

遗失声明
海南省地质综合勘察院工会委员
会遗失工会法人代表人证书（证
号：工法证字第213820002号），
声明作废。

公 告

遗 失

典 当
▲海南省岛东森林发展有限公司

遗失营业执照正本一本，统一社会

信 用 代 码

91469005583928109W，声 明 作

废。

▲董晓不慎遗失东方广华实业有

限公司东方碧海云天E5栋609房

的《商品房买卖合同》1本和东方广

华实业有限公司收款证明收据1

张原件（合同编号:FA·0010152，

金额为508837元整；收据编号为

0002456，金额:498837元整），特

此声明作废。

▲湖南省建设工程项目管理咨询

有限公司遗失公章，声明作废。

▲邵玲芝不慎遗失东方广华实业

有限公司收款证明收据1张，房

号：东方碧海云天E5栋609房，收

据编号为 0002030,金额:10000

元整，特此声明作废。

▲本人李晶不慎遗失海南恒大棋

子湾海湾明珠项目专项收据,收据

编号：HHD2050745，特此声明作

废。

▲东平农场工业公司加油站遗失

《成品油零售经营批准证书》（正

本）壹本，证号为：油零售证书第

HNQH0018号，声明作废。

▲海南天然橡胶产业集团股份有

限公司南平分公司遗失组织机构

代 码 证 正 本 、副 本 ，代 码 ：

76749837-7，现声明作废。

▲三亚隆盛源乡村风味火锅店遗

失营业执照正、副本，统一社会信

用 代 码 ：

92460203MA5RPRDY1Y，声 明

作废。

▲陵水新村优博仕教育培训中心

不慎遗失营业执照副本，统一社会

信 用 代 码:

92469034MA5T4FA33H，声 明

作废。

注销公告
文昌永旺菠萝产销专业合作社拟
向海南省文昌市工商行政管理局
申请注销，请相关债权债务人见报
之日起45天内到本合作社办理相
关事宜。

认婴公告
女,姓名不详,年龄
约1天,于 2008年
07月 26日在海口
市青年路旁白龙路
一公里洗车场被捡

拾。婴(儿)生父母或其他监护人请
于公告之日起60天内持有效证件
前来认领,逾期将被依法安置。联
系电话:66268012 海口市社会
福利院 2019年8月5日

▲屯昌郭氏商贸有限公司不慎遗

失中国银行股份有限公司屯昌支

行 开 户 许 可 证 核 准 号:

J6410027076601, 账 号:

266276169362，现声明作废。

▲李蔷遗失 2015 年初级会计证

书，证书号码:1531025700172，现

声明作废。

▲临高县调楼黑豹服装店遗失营

业 执 照 正 本 ，注 册 号:

469028600092101，现声明作废。

▲河南省九都防腐安装有限公司

洋浦分公司遗失银行开户许可证

一张，核准号:J6410026198001，

声明作废。

▲海口美兰黄德华水产品摊遗失

营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：

460108600281958，声明作废。

▲曾瑞睿不慎遗失居民身份证，身

份 证 号 码 ：

460003200104270242，特 此 声

明。

▲黄有坤遗失东方市税务局代开

给东方市生态环境局的海南增值

税普通发票的第三联，发票代码：

4600163350， 发 票 号 码 ：

01282635，特此声明。

▲东方市东海国界商行遗失营业

执 照 副 本 ， 注 册 号 ：

469007600033393，税务登记证

副 本 ，纳 税 人 识 别 号 ：

460032194406220439，声 明 作

废。

▲东方市东海国界商行遗失食品

经营许可证副本，许可证编号：

JY24690070007643，声明作废。

▲钟素华遗失海口市秀英区海秀

乡新村集体土地建设用地使用证，

证号:海口市集建（农籍）字第

96N883号，声明作废。

▲东方八所佳亮商行遗失营业执

照 副 本 ， 注 册 号 ：

469007600074971，声明作废。

广告

海南省海口市秀英区人民法院

公告
(2019)琼0105执174号之一

申请执行人海南海宏建设工程有

限公司与被执行人吴寿明民间借

贷纠纷一案，本院作出的(2018)琼

0105民初1002号民事判决书已

发生法律效力。被执行人未履行

生效法律文书确定的义务，本院定

于 2019 年 8 月 21 日 10 时起至

2019年8月22日10时止(延时的

除外)在海口市秀英区人民法院阿

里巴巴司法拍卖网络平台上进行

公开拍卖被执行人吴寿明名下车

牌号为琼A58R59的梅赛德斯-奔

驰小型汽车一辆。特此公告。

海南省海口市秀英区人民法院

二〇一九年八月五日

注销公告
海南喜乐天爱海洋生物科技有限

公 司（统 一 社 会 信 用 代 码

91460100MA5RG97D3A）拟 向

海口市工商行政管理局申请注销，

请债权债务人见报日起45天内来

我公司办理相关事宜。

公告
我司所承建的海口市周仁水库除

险加固工程和海口市拜就水库除

险加固工程现已竣工，近日我司将

对该工程的劳务费尾款和材料货

款进行解付，如有参与邝军劳务队

施工相关民工工资和供货商材料

货款仍未得到支付的，务必于本公

告见报十五日内向我司进行申报

并提供相关证据，逾期视为放弃该

权利。公告人：海口市松涛罐区水

利工程管理处

海南省松涛建筑安装工程公司

联系人：谢先生 黄先生。电话：

18889699777 13876191811

2019年8月5日

土地承包金催缴函
海南现代绿色产业发展有限公司：

你公司于一九九七年八月与我临

高县多文镇多郎村民委员会签订

的《土地出让合同》，从2017年 8

月10日后尚未交缴土地租金。限

你公司公告之日起五天内付清拖

欠土地租金。

特此发函

临高县多文镇多郎村民委员会

2019年8月5日

公告
海口市龙华区滨海街道八灶社区

行政辖区内的八灶村居民：

八灶社区居委会初步登记审核的

“海口市龙华区滨海街道八灶社区

行政辖区内的八灶村居民选民”名

单张榜公布在八灶庙前，公布时间

8月6日至8月25日，公布名单如

有错误、异议，请在2019年8月25

日前向八灶社区居委会申报，逾期

不申报的，视为无异议。

特此公告

八灶社区居委会

2019年8月6日

遗失声明
陵水黎族自治县市场监督管理局

遗失二套《海南省政府非税收入一

般缴款书》（一式五联）。号码为:

0239887230、0239899418，现声

明作废。

▲海南八水堂实业投资有限公司

不慎遗失组织机构码证正、副本，

代码:32405416-0；声明作废。

▲崔天起遗失三亚凤凰水韵房地

产开发有限公司 E 区一组团 4#

1615 产证费用收据一张，编号:

029756,金额:17841 元，声明作

废。

▲海南三环出版发行有限公司遗

失四川增值税专用发票（抵扣联和

发票联）发票代码：5100183130，

发票号码：06906527、06906529，

特此声明。

▲许琼飞不慎遗失就业失业登记

证，号码:4601070013005516，声

明作废。

▲梁莲花不慎遗失居民身份证，证

号：460021194510100446，特此

声明。

▲王法升遗失海南建设职业技能

鉴定站颁发的建筑起重司索信号

工 ( 初 级) 证 书 ，证 书 编 号: 琼

A032017000386，现特此声明作

废。

▲海南电网有限责任公司屯昌供

电局遗失食品经营许可证副本，许

可证编号；JY34690221004697,

现声明作废。

▲乐东乐城一家亲老鸭店遗失营

业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：

469033600077873，声明作废。

公告
湖南新康建设集团有限公司:
贵公司与我单位签订一份水毁抢
修修复承包合同书，该项目目前主
体完工，贵公司到目前为止尚未送
达竣工资料及工程后续安防工作，
我站限贵司在2019年8月12日前
向我单位提供竣工资料及后续工
作完善，结余资金将回收地方财
政。联 系 人:潘善晓 电话
18608911221

东方市地方公路管站

公告
湖南大均工程建设有限公司:
贵公司与我单位签订一份水毁抢
修修复承包合同书，该项目目前主
体完工，贵公司到目前为止尚未送
达竣工资料及工程后续安防工作，
我站限贵司在2019年8月12日前
向我单位提供竣工资料及后续工
作完善，结余资金将回收地方财
政。联 系 人:潘善晓 电话
18608911221

东方市地方公路管站

员工离职体检通知
王学光:您在离岗前未按照规定参
加离岗职业健康检查，请您自本通
告公告之日起一星期内尽快到海南
乐康体检中心(海南省海口市美兰
区国兴大道61号华夏银行3楼)参
加离岗职业健康体检，职业健康检
查费用由我公司承担。特此通知。
中国石化销售股份有限公司海南
石油分公司

2019年8月6日

撤销注销公告声明
海南首开燕海房屋建设开发有限
公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
914600002012602205，因公司业
务需要需继续恢复经营，现撤销本
公司2018年9月6日在海南日报
刊登的注销公告，特此声明。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13876833603 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

三亚 18976292037
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 18608965613

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 18689865272
澄 迈 18976200968

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

建设用地转让13337626381
万宁170亩，配套齐全，背山面水

▲海口市美兰区妇幼保健所遗失

中国工商银行股份有限公司海口

美舍支行专用存款账户开户许可

证，核准号：Z6410000581801，账

号：2201021429200071447，声明

作废。

▲海口市美兰椰子林饮品店遗失

营业执照副本壹本，证号为：

92460108MA5T7B7L7R,声明作

废。

▲黎馨云2019年7月29日遗失居

民 身 份 证 ，身 份 证 号:

460035197805020023, 特 此 声

明。

▲张锦城不慎遗失材料员证，证书

编号：46161110000309，特此声

明。

▲吉海燕遗失执业药师注册证，证

号：461218010332，声明作废。

▲海南汇通农业开发有限公司遗

失公章；营业执照正本、副本，统一

社 会 信 用 代 码 ：

91469036MA5RC79X25，声明作

废。

▲海南中改院国际酒店管理有限

公司遗失建筑工程施工许可证副

本，编号：460100201508100201，

声明作废。

▲吴育攀遗失就业失业登记证，证

号：4601990015042439，声明作

废。

▲林磊遗失海南增值税普通发票，

发票代码：046001800104，发票号

码：14622814，特此声明。

▲海南永隆融资担保有限公司（原

名为海南永隆投资担保有限公司）

遗失融资担保经营许可证原件，编

号：00056617，声明作废。

▲何建波遗失准迁证，证号：琼

00610574，声明作废。

本报海口8月5日讯（记者王黎刚）第二届
全国青年运动会足球项目社会俱乐部组十一人制
女子15岁组比赛5日在都匀收官，海南代表队
（海南韦海英足球俱乐部）获得亚军，为海南代表
团夺得一枚银牌。这也是我省女足社会俱乐部参
加全国大赛获得的首枚银牌。

海南队12号陈金蕊以8粒进球与湖南株洲
队3号皮紫萱同时获得了最佳射手的称号。

第二届全国青年运动会足球比赛项目由国家
体育总局主办，中国足球协会承办。该赛事四年
举办一次。二青会U15女子社会俱乐部组有来
自4个省的7支队伍，她们分别是海南韦海英足
球俱乐部、福建省晋江市实验中学茄致足球俱乐
部、贵阳国奥越野足球俱乐部、贵州省贵阳市未来
阳光足球俱乐部、湖南省邵阳市金搏锐体育俱乐
部、湖南省株洲狼腾女子U15梯队、黔南州都匀
市第三中学。

在小组赛中，海南代表队分别以7：0胜都匀
三中队，3：0胜湖南邵阳足球俱乐部队，4：1胜贵
州未来俱乐部，以3战全胜的战绩获得小组头名，
进入4强。在半决赛中，海南队以3：1战胜贵州
国奥越野俱乐部队，进入决赛。在决赛中，海南队
以1：3不敌湖南株洲U15梯队，以5战4胜1负获
得本次比赛亚军。

二青会足球项目社会俱乐部组收兵

海南U15女足获亚军

本报讯（记者王黎刚）2019年全
国青少年校园足球夏令营分营活动近
日结束，海南89名球员入围了最佳阵
容。这些球员将于8月奔赴秦皇岛、
上海、青岛参加全国青少年校园足球
夏令营总营的选拔。

在为期8天的活动中，我省小学组
代表队（74 人）、初中组代表队（88
人）、高中组代表队（75人）、高中男子
组代表队（16人）分4批奔赴深圳、泉
州、常州的第七和第八两个营区，与来

自广东、江西、福建、江苏的优秀运动
员切磋球艺。经分阶段测试和专家组
评审，最终选拔出我省89名优秀运动
员入围最佳阵容，其中小学组郑永和、
唐闻爽等12人，初中组张祖民、曹凯等
30人，高中组杨其铮、张魁林等47人。

据了解，海南省校园足球协会组织
开展了“2019年全国青少年校园足球
夏令营海南省选拔赛”，在500多名运
动员中选派253名运动员和30名教练
员，参加了全国夏令营各分营的活动。

89名海南足球小将
入围全国校园足球最佳阵容

日前，由黄磊任总编剧，汪俊执
导，黄磊、海清、陶虹、王砚辉、咏梅领
衔主演，沙溢、任重特别出演的电视
剧《小欢喜》登陆东方卫视。该剧围
绕方家、乔家、季家三个家庭，讲述了
他们为备战高考发生的一系列故事。

这部剧讲的是高三家庭的故事，
涉及亲子关系、青少年成长、夫妻相
处等方面，开场白为这部剧定了调：

“方圆和童文洁是万千普通家庭的缩
影，其实他们叫什么不重要，讲什么
故事才最重要。”

三个高三家庭，观众称真实

正值青春期的少男少女，和面临
中年危机的家长之间总有闹不完的
矛盾，双方总会围绕一些问题，花式
作妖，发泄情绪。《小欢喜》也是如此，
首播集的开场，方一凡（周奇饰）和季
杨杨（郭子凡饰）因打架，闹到了家长
被叫到学校的地步。方一凡的妈妈
童文洁（海清饰）和季杨杨的妈妈刘
静（咏梅饰）到了学校后，被班主任告知
一件更糟心的事——两个男生期末考
试成绩不理想，面临留级的危险。首播
集中三个家庭的亲子关系迅速呈现。

一波观众看完首播集后不由感慨：“太
真实了！”

海清：这个“虎妈”不好当

方家是典型的中产家庭，爸爸方
圆和妈妈童文洁都有稳定工作，平时
关心儿子教育和成长。方圆是典型
的“猫爸”，他和儿子是“兄弟”关系，
小事上总爱护着儿子；童文洁是典型
的“虎妈”，嘴上从来不饶人。在升高
三前，爸妈只督促儿子学习，但没给
儿子太多压力，但一听说儿子成绩差

到要留级，童文洁先慌了。
海清在接受采访时，分析过这个

“中国式母亲”。在她看来，无论在家
庭还是职场，童文洁都不太成功，甚
至有很多缺点：“童文洁在高三前不
怎么管方一凡，所以在剧集一开始，
听到班主任让方一凡留级时，她的焦
虑完全爆发出来。”

陶虹：爱也是一种压力

乔家是中产离异家庭，妈妈宋
倩（陶虹饰）曾是重点中学物理老

师，但为了给女儿乔英子（李庚希
饰）陪读，她辞去工作，成了时间更
自由的金牌补习老师。乔英子成绩
很好，但由于妈妈给的压力太大，让
她整日心事重重。原本两母女尚能
相安无事，但没成想，高三这年，爸
爸乔卫东（沙溢饰）突然频繁关心起
女儿的生活，让三人的关系再度紧
张起来。

在分析角色时，陶虹说：“宋倩
是一个出色的母亲，也是一个优秀
的职场女性，但她在严于律己的同
时，对女儿英子也投入了太多的期

待，赋予过多的压力。女儿已经是
学霸了，她还想让女儿更完美，这就
为这段母女关系埋下隐患。”

咏梅：走进孩子的世界

季家的家长也是“空降”来的。
季杨杨的爸爸季胜利（王砚辉饰）和
妈妈刘静由于工作繁忙，基本缺席
了儿子的成长。季杨杨从小由舅舅
刘铮（任重饰）带大，对爸妈充满排
斥。但高三来临，季胜利和刘静觉
得不能再放任不管了，决定走进儿
子的内心世界，陪他走过漫长的一
年。但儿子一开始不接受，毕竟父
母已经成了他最熟悉的陌生人。

咏梅去年凭借电影《地久天长》
在戛纳电影节“封后”，《小欢喜》是
她时隔七年再演电视剧。在分析角
色时，咏梅说：“季杨杨的母亲刘静
是一个‘别人家的妈妈’，她善良开
明，温柔贤淑，在丈夫和儿子之间起
到了缓和剂的作用。因为工作的关
系她错过了儿子的成长，回到儿子
身边后发现儿子很抵触，就和丈夫
一起，尝试用各种方法走进儿子的
世界。” （羊晚）

《小欢喜》全景展现中国式家庭教育

剩下的5个席位将在明年1月通过各大洲资格
赛产生，最终将有 12支队伍参加2020年东京奥运
会的女子排球赛

七队获奥运会女排赛入场券

塞尔维亚队 意大利队 巴西队

中国队 俄罗斯队 美国队 日本队

三亚举办慈善音乐会
本报三亚8月5日电（记者徐慧玲）用音乐

构筑起希望的桥梁，8月4日晚，“瑞吉之夜·慈善
音乐会”在三亚举办。本场音乐会献给三亚光明
连接脑残疾儿童中心28位来自星星的孩子们，慈
善音乐会现场嘉宾还向光明连接儿童中心直接捐
赠8148元。

此次慈善音乐会由青年作曲家、作家王希翀、
9岁音乐才女朱雅飞，以及来自菲律宾的Soul
Inspiration乐团联袂演出。音乐会在三亚光明
连接的孩子们合唱的一曲《让爱传出去》中拉开帷
幕。紧接着，王希翀弹唱原创音乐文学作品
《The First Boy in Your World》，引发全场共
鸣。从贝多芬的《G大调回旋曲》、久石让的《天空
之城》到《帕格尼尼主题变奏曲》，朱雅飞以精湛的
弹奏功底和极具爆发力的演绎获得阵阵掌声。

三江公仔戏暑假培训班举行
本报海口8月5日讯（记者张期望 通讯员

王聘钊）8月4日，海口市美兰区三江镇继续举办
非遗项目三江公仔戏暑假培训班，培训班吸引30
余名小朋友前来学习。

孩子们在老师的耐心指导下，进一步掌握了
公仔戏唱腔，上台对唱排练，学习效果显著。一个
多小时的课程在孩子们的欢声笑语中结束。

三江公仔戏暑假培训班的开展，不仅丰富了
孩子暑假生活，培养了孩子对三江公仔戏的学习
兴趣；同时让非遗文化扎根百姓生活，为三江非遗
文化传播与传承营造良好氛围。

据新华社华盛顿8月4日电（记者王
集旻）在4日进行的圣何塞女网赛决赛中，
中国球员郑赛赛直落两盘以6：3、7：6（3）
击败白俄罗斯球员萨巴伦卡，夺得个人第
一个女子网球协会（WTA）职业赛事女单
冠军。

郑赛赛在此次赛事中发挥非常出色，
先后击败多名排名高于自己的选手，而在
决赛中对阵赛会2号种子、现世界排名第
10位的萨巴伦卡，中国“金花”也基本掌控
了局面，以一场完胜实现个人突破。

实战中郑赛赛发挥的确非常稳定，关
键分的争夺也体现出“大心脏”，整场比赛5
次破发机会全部得手。首盘上来双方互破
发球局，郑赛赛随后不断施压，两次破发成
功后6：3先拔头筹。第二盘萨巴伦卡加强
了攻击，但郑赛赛耐心与对手周旋，互相破
发后来到“抢七”。“抢七”大战中依然是郑
赛赛以7：3获得“抢七”和全场比赛胜利。

郑赛赛目前排名世界第55位，她表示
首冠也不会冲昏自己的头脑。

郑赛赛首夺WTA女单冠军

⬅ 图为郑赛赛在比赛中。 新华社发

《小欢喜》剧照。